АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.01.2024              2-ПА

О признании утратившим силу постановления администрации

Асбестовского городского округа от 21.05.2013 № 277-ПА

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения

Асбестовского городского округа Свердловской области

транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями

27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Асбестовского городского округа от 21.05.2013 № 277-ПА «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

местного значения Асбестовского городского округа Свердловской области

транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Асбестовского городского округа                                          Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/